
月曜日　水曜日　金曜日

 ▼行き ▼往路

バス停 順 往路（時間）

セブンイレブン横芝北清水店 1 17:05

ファミリーマート横芝町店 2 17:10

横芝光町役場 3 17:15

八日市場駅　海側ロータリー 4 17:25

ローソン野栄店 5 17:35

セブンイレブン野栄町役場前店 6 17:40

セブンイレブン成東本須賀店 7 18:00

セブンイレブン九十九里片貝店 8 18:15

 ▼月水金　　帰り ▼復路

バス停 順 復路（時間）

セブンイレブン九十九里片貝店 1 21:15

セブンイレブン成東本須賀店 2 21:25

セブンイレブン横芝北清水店 3 21:35

ファミリーマート横芝町店 4 21:40

セブンイレブン横芝光インター店（帰り） 5 21:45

八日市場駅　海側ロータリー 6 22:00

ローソン野栄店 7 22:05

セブンイレブン野栄町役場前店 8 22:10

火曜日　木曜日

▼八日市場方面 ▼往路１号車 ▼復路１号車

バス停 順 往路（時間） 順 復路（時間）

セブンイレブン横芝屋形店 1 17:15 4 21:50

横芝光町役場 2 17:25 3 21:40

セブンイレブン横芝北清水店 3 17:30 2 21:35

セブンイレブン成東本須賀店 4 17:50 1 21:20

2023八日市場・九十九里方面　

改定日４月１日


